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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA

CASANOVA DESTRA, Domenica 30 Giugno 2024

5° MEMORIAL MERLI

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 11^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: ATL. PAVESE

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 20   Maschili 40

Percorso: Km 6,5 per tutte le categorie

Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

cat.F18  da 18 a 39 anni

1 Sanda Nicoleta Diana 1991 240779254 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Prisinzano Elisa 1999 240696730 D070102 ATL. PAVESE 115

3 Carbone Jessica Silvia 1990 240761453 D070102 ATL. PAVESE 110

4 Morandotti Laura 2005 240959659 D070356 RUN 4 PEOPLE 105

cat F40  da 40 a 49 anni

1 Nobile Clara 1975 240855625 D070113 ATL. IRIENSE 120

2 Strada Suelica 1981 240734460 D070338 G.P. GARLASCHESE 115

3 Pamploni Greta 1975 240730577 D070338 G.P. GARLASCHESE 110

cat F50  da 50 a 59 anni

1 Malagoli Silvia Marina 1974 240736407 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Boccaccio Barbara 1969   0131 RUN OF MADE

3 Brandolini Paola 1966 240816363 D070356 RUN 4 PEOPLE 115

4 Martignoni Giustina 1966 240816374 D070356 RUN 4 PEOPLE 110

cat F60  da 60 a 69 anni

1 Baruffaldi Giordana 1959   UISP COMITATO TERR.LE CASONE

2 Moglia Graziella 1963 240194846 D070102 ATL. PAVESE 120

3 Rossi Rosanna 1955 240694686 D070113 ATL. IRIENSE 115

4 Strada Maria Teresa 1958 240730583 D070338 G.P. GARLASCHESE 110

5 Cavanna Antonia 1964 240150532 D070356 RUN 4 PEOPLE 105

6 Milan Roberta 1964 240820538 D070356 RUN 4 PEOPLE 100

7 Gorla Lucia 1960 240740701 D070312 RUN8 TEAM 95

cat F70  da 70 anni ed oltre

1 Invernizzi Carilla 1947 240696719 D070102 ATL. PAVESE 120
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2 Commetti Angela 1952 240696715 D070102 ATL. PAVESE 115

cat M18  da 18 a 39 anni

1 Forcella Omar 1993 240761424 D070129 AVIS PAVIA 120

2 Magistro Luca Domenico 1986 240730573 D070338 G.P. GARLASCHESE 115

3 Squicciarini Andrea 1987 240730582 D070338 G.P. GARLASCHESE 110

4 Tento Alessandro 1995 241025294 D070206 RUNNING OLTREPO' 105

cat M40  da 40 a 44 anni

1 Rigoni Mirko 1984   AZALAI

cat M45  da 45 a 49 anni

1 Qepuri Eduard 1976 240774636 D070206 RUNNING OLTREPO' 120

2 Bertone Federico 1979 240763949 D070113 ATL. IRIENSE 115

3 Fanelli Luca 1979 240855622 D070129 AVIS PAVIA 110

4 Bellan Alessandro 1979 240726638 D070338 G.P. GARLASCHESE 105

5 Sturla Paolo 1978 240774639 D070206 RUNNING OLTREPO' 100

6 Marioni Matteo 1975 240292153 D070200 U.S. SCALO 95

cat M50  da 50 a 54 anni

1 Giani Fabio 1971 240194814 D070206 RUNNING OLTREPO' 120

2 Meliani Abdel Aziz 1970 240730574 D070338 G.P. GARLASCHESE 115

3 Andreoli Fabio 1973 240770028 D070206 RUNNING OLTREPO' 110

4 Raccone Giancarlo 1974   VERDENERO

5 Bassi Alessandro 1970   BIO CORRENDO AVIS

6 Maffei Fabrizio 1973 241025296 D070338 G.P. GARLASCHESE 105

7 Carena Alessandro 1972 240744203 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 100

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Cattaneo Silvio 1965 240726640 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Viola Cesare 1965 240726632 D070200 U.S. SCALO 115

3 Zappia Francesco 1966 240194809 D070338 G.P. GARLASCHESE 110

4 Zelaschi Tiziano 1968 240886703 D070102 ATL. PAVESE 105

5 Caligiuri Luigi 1968 249009198 D070129 AVIS PAVIA 100

6 Piccinini Paolo 1965 240726626 D070200 U.S. SCALO 95

7 Di Bella Giampaolo 1965 240779251 D070102 ATL. PAVESE 90

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Cassar Paolo 1961 240308198 D070312 RUN8 TEAM 120

2 Tempesta Giovanni 1960 240171043 D070102 ATL. PAVESE 115

3 Vinci Vittorio 1963 240292000 D070200 U.S. SCALO 110

4 Iotti Battista Sante 1964 240730572 D070338 G.P. GARLASCHESE 105

5 Giorgi Lorenzo 1961 240324746 D070312 RUN8 TEAM 100
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cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Sanacuore Salvatore 1959 240292154 D070200 U.S. SCALO 120

2 Prete Claudio Michelangelo Domen 1955 240696729 D070102 ATL. PAVESE 115

3 Berti Giampiero 1958 240864751 D070200 U.S. SCALO 110

4 Piombo Matteo Sebastiano 1955 240744201 D070200 U.S. SCALO 105

5 Scorbati Maurizio Antonio 1957 240696733 D070102 ATL. PAVESE 100

6 Aquilini Mario 1955 240292152 D070200 U.S. SCALO 95

cat M70  da 70 a 74 anni

1 Baschiera Claudio 1954 240380838 D070113 ATL. IRIENSE 120

2 Leone Nicola 1952 240709129 D070113 ATL. IRIENSE 115

cat.M75  da 75 anni ed oltre

1 Puccio Francesco 1949 240696731 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Michailidis Anastase 1947 240726623 D070200 U.S. SCALO 115
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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
CASANOVA DESTRA, Domenica 30 Giugno 2024

5° MEMORIAL MERLI
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 11^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA GENERALE

Organizzazione: ATL. PAVESE

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 20   Maschili 40

Percorso: Km 6,5 per tutte le categorie

Cl. Cl.Cat Categ. Atleta Società Tempo

1 1 M50 Giani Fabio D070206 RUNNING OLTREPO'

2 2 M50 Meliani Abdel Aziz D070338 G.P. GARLASCHESE

3 3 M50 Andreoli Fabio D070206 RUNNING OLTREPO'

4 1 M40 Rigoni Mirko  AZALAI

5 1 M18 Forcella Omar D070129 AVIS PAVIA

6 1 M45 Qepuri Eduard D070206 RUNNING OLTREPO'

7 2 M45 Bertone Federico D070113 ATL. IRIENSE

8 2 M18 Magistro Luca Domenico D070338 G.P. GARLASCHESE

9 1 F40 Nobile Clara D070113 ATL. IRIENSE

10 3 M18 Squicciarini Andrea D070338 G.P. GARLASCHESE

11 3 M45 Fanelli Luca D070129 AVIS PAVIA

12 1 M55 Cattaneo Silvio D070338 G.P. GARLASCHESE

13 4 M45 Bellan Alessandro D070338 G.P. GARLASCHESE

14 4 M18 Tento Alessandro D070206 RUNNING OLTREPO'

15 2 M55 Viola Cesare D070200 U.S. SCALO

16 3 M55 Zappia Francesco D070338 G.P. GARLASCHESE

17 1 F18 Sanda Nicoleta Diana D070102 ATL. PAVESE

18 4 M55 Zelaschi Tiziano D070102 ATL. PAVESE

19 4 M50 Raccone Giancarlo  VERDENERO

20 1 M65 Sanacuore Salvatore D070200 U.S. SCALO

21 1 F60 Baruffaldi Giordana  UISP COMITATO TERR.LE CASONE

22 5 M50 Bassi Alessandro  BIO CORRENDO AVIS

23 5 M55 Caligiuri Luigi D070129 AVIS PAVIA

24 1 M60 Cassar Paolo D070312 RUN8 TEAM

25 6 M50 Maffei Fabrizio D070338 G.P. GARLASCHESE

26 7 M50 Carena Alessandro D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

27 5 M45 Sturla Paolo D070206 RUNNING OLTREPO'

28 1 F50 Malagoli Silvia Marina D070338 G.P. GARLASCHESE

29 6 M55 Piccinini Paolo D070200 U.S. SCALO

30 6 M45 Marioni Matteo D070200 U.S. SCALO

31 2 F18 Prisinzano Elisa D070102 ATL. PAVESE

32 2 F50 Boccaccio Barbara  0131 RUN OF MADE

33 1 M70 Baschiera Claudio D070113 ATL. IRIENSE

34 2 M60 Tempesta Giovanni D070102 ATL. PAVESE

35 2 M65 Prete Claudio Michelangelo D070102 ATL. PAVESE

36 2 F40 Strada Suelica D070338 G.P. GARLASCHESE

37 1 M75 Puccio Francesco D070102 ATL. PAVESE

38 3 M65 Berti Giampiero D070200 U.S. SCALO

39 3 M60 Vinci Vittorio D070200 U.S. SCALO

40 4 M65 Piombo Matteo Sebastiano D070200 U.S. SCALO

41 2 F60 Moglia Graziella D070102 ATL. PAVESE
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42 4 M60 Iotti Battista Sante D070338 G.P. GARLASCHESE

43 3 F18 Carbone Jessica Silvia D070102 ATL. PAVESE

44 3 F60 Rossi Rosanna D070113 ATL. IRIENSE

45 5 M65 Scorbati Maurizio Antonio D070102 ATL. PAVESE

46 3 F50 Brandolini Paola D070356 RUN 4 PEOPLE

47 4 F18 Morandotti Laura D070356 RUN 4 PEOPLE

48 4 F60 Strada Maria Teresa D070338 G.P. GARLASCHESE

49 5 M60 Giorgi Lorenzo D070312 RUN8 TEAM

50 2 M70 Leone Nicola D070113 ATL. IRIENSE

51 6 M65 Aquilini Mario D070200 U.S. SCALO

52 5 F60 Cavanna Antonia D070356 RUN 4 PEOPLE

53 4 F50 Martignoni Giustina D070356 RUN 4 PEOPLE

54 1 F70 Invernizzi Carilla D070102 ATL. PAVESE

55 6 F60 Milan Roberta D070356 RUN 4 PEOPLE

56 7 F60 Gorla Lucia D070312 RUN8 TEAM

57 7 M55 Di Bella Giampaolo D070102 ATL. PAVESE

58 2 F70 Commetti Angela D070102 ATL. PAVESE

59 3 F40 Pamploni Greta D070338 G.P. GARLASCHESE

60 2 M75 Michailidis Anastase D070200 U.S. SCALO
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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA

CASANOVA DESTRA, Domenica 30 Giugno 2024

5° MEMORIAL MERLI

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 11^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA DI SOCIETA'

Organizzazione: ATL. PAVESE

Autorizzazione UISP numero: 

CL. SOCIETA' PUNTI ATLETI

1 ATL. PAVESE 1345 12

2 G.P. GARLASCHESE 1340 12

3 U.S. SCALO 960 9

4 ATL. IRIENSE 585 5

5 RUNNING OLTREPO' 555 5

6 RUN 4 PEOPLE 535 5

7 AVIS PAVIA 330 3

8 RUN8 TEAM 315 3

9 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 100 1


